
РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН 
В д. Кзыл-Байрак Мусабай-Заводского сельского поселения 

Тукаевского муниципального района. 

«21» марта 2021 года № 2 

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 года №45-ЗРТ «О 
местном самоуправлении в Республике Татарстан» сход граждан д. Кзыл-Байрак 

РЕШИЛ: 

Вопрос выносимый на сход граждан, «Согласны ли вы на внесение в решение о 
результатах схода граждан в населенном пункте Кзыл-Байрак Мусабай-Заводского 
сельского поселения Тукаевского муниципального района от 12.11.2020 года № 1 (далее 
- Решение) следующих изменений: 

а) слова в Решении «приобретение и установка водонапорной башни на слова 
«демонтаж и монтаж водонапорной башни»; 

б) ямочный ремонт дорог с щебеночным покрытием (приобретение, 
перевозка, укладка щебня, оплата работ по договору); 

в) обустройство остановочного павильона. 

2. Обнародовать результат схода граждан д. Кзыл-Байрак Мусабай-Заводского 
сельского поселения Тукаевского муниципального района на информационных стендах 
сельского поселения. 

3. Разместить результат схода граждан д. Кзыл-Байрак Мусабай-Заводского сельского 
поселения Тукаевского муниципального района на официальном сайте Тукаевского 
муниципального района в разделе «сельские поселения» и на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан. 

Председательствующий на сходе граждан, 
Глава Мусабай-Заводского сельского поселения Ф.А.Аглязова 


